
Zarządzenie nr 6/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 09 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Karlinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (DZ. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1 Zarządzenia nr 2/2019 Burmistrza Karlina z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Miejsko-Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Karlinie, który 

otrzymuje następujące brzmienie:   

„§ 1. Powołuje się Miejsko Gminną Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Karlinie 

w następujących składzie: 

1) Marek Michalski – Przewodniczący Komisji 

2) Urszula Brzozowska – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Mirosława Osmola   – Członek Komisji 

4) Marzena Ralcewicz  – Członek Komisji 

5) Krzysztof Chrzanowski – Członek Komisji 

6) Małgorzata Andruszko – Członek Komisji 

7) Mariola Wiśniewska – Członek Komisji” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


